本送信票を含み 2 枚

令和５年１２月１２日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
令和５年度 佐渡市優良工事・優秀技術者表彰式

令和５年度 佐渡市除雪功労者表彰式を開催します

事業概要

【優良工事・優秀技術者表彰】令和４年度に完成した市発注の建

設工事のうち、施工成績が特に優良なものを施工した建設業者（３

業者）及び当該工事を施工管理した技術者（３名）を表彰する。

【除雪功労者表彰】本市が発注する除雪業務に 20 年以上従事し、

他の者の模範となる除雪従事者（３名）を表彰する。

日   時
令和 5 年 12 月 18 日 月曜日

時間 午前 10 時 00 分 ～ 午前 10 時 40 分（予定）

会   場 市役所 第 1 庁舎 2 階 大会議室

出 席 者
市長、副市長、

受賞者（優良工事施工業者（代表者）、技術者、除雪功労者）

特記事項

担   当
優良工事：財政課 契約検査室     担当者名 加藤 琢

除雪  ：建設課 道路公園維持係   担当者名 菊池 隆一

連 絡 先   TEL０２５９－６３－５１３７       FAX０２５９－６３－５１２４

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００